

# JE Kran ApS

Søndermarken 20, 2. th, 3060 Espergærde

CVR-nr. 34 61 66 20

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Joakim Bondo Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JE Kran ApS  
Søndermarken 20, 2. th  
3060 Espergærde

Telefon: 53 58 52 70

CVR-nr.: 34 61 66 20

Stiftet: 13. juli 2012

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Joakim Leo Bondo Eriksen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre kran- og lastbilvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.969 mod 303.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.305 mod 64.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.969</b>	<b>303.895</b>
1 Personaleomkostninger	-103.117	-171.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.925	-43.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.927</b>	<b>88.458</b>
Andre finansielle indtægter	3.451	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.210	-4.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.168</b>	<b>83.948</b>
3 Skat af årets resultat	-42.863	-19.719
<b>Årets resultat</b>	<b>149.305</b>	<b>64.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	149.305	12.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.305</b>	<b>64.229</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.342	151.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.342</u>	<u>151.267</u>
Deposita	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.342</u></b>	<b><u>179.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.763
Udskudte skatteaktiver	3.305	3.202
Andre tilgodehavender	67.445	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.446	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.113
Tilgodehavender i alt	<u>148.196</u>	<u>28.078</u>
Likvide beholdninger	<u>123.774</u>	<u>117.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.970</u></b>	<b><u>145.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>409.312</u></b>	<b><u>324.605</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	168.858	19.553
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.858</u></b>	<b><u>221.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	19.525
Selskabsskat	36.966	43.049
Anden gæld	<u>39.988</u>	<u>40.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.454</u>	<u>103.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.454</u></b>	<b><u>103.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>409.312</u></b>	<b><u>324.605</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.633	153.756
Pensioner	7.348	15.623
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>2.427</u>
	<b><u>103.117</u></b>	<b><u>171.806</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.210</u>	<u>4.510</u>
	<b><u>3.210</u></b>	<b><u>4.510</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.966	16.764
Årets regulering af udskudt skat	<u>-103</u>	<u>2.955</u>
	<b><u>42.863</u></b>	<b><u>19.719</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	215.154	215.754
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-600</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>215.154</u></b>	<b><u>215.154</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-63.887	-20.856
Årets afskrivninger	<u>-41.925</u>	<u>-43.031</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-105.812</u></b>	<b><u>-63.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>109.342</u></b>	<b><u>151.267</u></b>

## Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,2	0	77.446
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		150.000	150.000
		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		19.553	7.024
Årets overførte overskud eller underskud		149.305	12.529
		<b>168.858</b>	<b>19.553</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2017		51.700	0
Udloddet udbytte		-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret		0	51.700
		<b>0</b>	<b>51.700</b>
